
Regionalliga Ostsee-Spree 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 100097  Gruppe Regionalliga Ostsee-Spree Männer

Datum 11.01.2025, Spielbeginn 18:30h  Heimmannschaft Ludwigsfelder HC

Spielort Stadt-Sporthalle  Gastmannschaft SG Uni Greifswald / Loitz

 

Heimmannschaft

Ludwigsfelder HC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Menz, Robin - -

4 Struck, Kevin - - 2 04:47 11:36

9 Huntz, Robin - - 12 6/6

10 Steinbuch, Dominik - - 4 10:12

14 Kalliske, Maximilian - - 2 45:40

21 Wiegand, Jacob Jannis - -

22 Horn, Benjamin - - 7

23 Seidel, Jonathan - - 1

32 Grüneberg, Laurin Marek - - 2

33 Rühlmann, Leon - - 2

49 Winter, Collin - -

55 Pawlicki, Jakub - - 5

57 Becker, Marius - - 1

69 Greupner, Ludwig - - 2

A Schönebeck, Lucas - -

B Münchberger, Yannik - -

C Zischank, Nico - -

D Buschkow, Anton - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 29:14

7-Meter-Tore 6 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Uni Greifswald / Loitz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Simic, Ivica - -

2 Stubbe, Tim - - 1 23:43

3 Galus, Lucjan Mateusz - - 1

4 Grzegorek, Tomasz - - 4 58:22

8 Tippelt, Fynn-Martin - - 1 35:49 57:58

13 Kecskes, Daniel - - 3 12:28

18 Weier, Paul - - 1

22 Vanek, Jakub - - 19:16

23 Granholm, Til - -

29 Hagemeier, Marc-Christoph - - 9

44 Sivic, Adnan - - 47:56

67 Czerwi#ski, Micha# - - 4 1/1 35:49

77 Tóth, Gerg# - - 2 43:40

94 Ernst, Joey Pascal - - 1

A Teetz, Steffen - -

B Radloff, Jürgen - -

C Tippelt, Martin - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 19:28

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 37:16

2-Minuten 8 Timeout 3 49:35

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Baldus, Alexander - - - - -

SR B Westermann, Ole - - - - -

SR Beob. Kroll, Christian - - - - -

Zeitn. Domke, Ronny - - - - -

Sek. Saloga, Martina - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Ludwigsfelder HC

Ergebnis 40:27 (22:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:33 0:1 Tor 29 Hagemeier, Marc-

Christoph

Heim 02:14 1:1 Tor 9 Huntz, Robin

Gast 02:56 1:2 Tor 29 Hagemeier, Marc-

Christoph

Gast 03:58 1:3 Tor 29 Hagemeier, Marc-

Christoph

Heim 04:05 2:3 Tor 32 Grüneberg, Laurin

Marek

Heim 04:47 Verwarnung 4 Struck, Kevin

Gast 05:55 2:4 Tor 29 Hagemeier, Marc-

Christoph

Heim 06:37 3:4 Tor 23 Seidel, Jonathan

Heim 07:34 4:4 Tor 9 Huntz, Robin

Heim 08:06 5:4 Tor 69 Greupner, Ludwig

Heim 09:29 6:4 Tor 4 Struck, Kevin

Heim 10:12 Verwarnung 10 Steinbuch, Dominik

Gast 10:39 6:5 Tor 3 Galus, Lucjan Mateusz

Heim 10:50 7:5 Tor 10 Steinbuch, Dominik

Heim 11:36 2 Minuten 4 Struck, Kevin

Gast 11:51 7:6 Tor 13 Kecskes, Daniel

Gast 12:28 Verwarnung 13 Kecskes, Daniel

Heim 12:40 8:6 Tor 10 Steinbuch, Dominik

Gast 13:09 8:7 Tor 67 Czerwi#ski, Micha#

Heim 13:30 9:7 Tor 10 Steinbuch, Dominik

Heim 13:49 10:7 Tor 22 Horn, Benjamin

Gast 15:16 10:8 Tor 67 Czerwi#ski, Micha#

Heim 16:33 11:8 Tor 55 Pawlicki, Jakub

Heim 18:20 12:8 Tor 9 Huntz, Robin

Gast 19:16 2 Minuten 22 Vanek, Jakub

Heim 19:24 13:8 7m mit Tor 9 Huntz, Robin

19:28 Auszeit Gast

Heim 19:56 14:8 Tor 22 Horn, Benjamin

Heim 20:33 15:8 Tor 22 Horn, Benjamin

Gast 21:27 15:9 Tor 2 Stubbe, Tim

Heim 22:02 16:9 Tor 55 Pawlicki, Jakub

Heim 22:29 17:9 Tor 14 Kalliske, Maximilian

Gast 23:43 2 Minuten 2 Stubbe, Tim

Heim 23:46 18:9 7m mit Tor 9 Huntz, Robin

Gast 24:47 18:10 Tor 4 Grzegorek, Tomasz

Heim 24:55 19:10 Tor 32 Grüneberg, Laurin

Marek

Heim 26:19 20:10 Tor 55 Pawlicki, Jakub

Heim 27:03 21:10 Tor 22 Horn, Benjamin

Heim 28:19 22:10 Tor 4 Struck, Kevin

Gast 28:53 22:11 Tor 4 Grzegorek, Tomasz

Team Zeit Stand Ereignis Person

29:14 Auszeit Heim

Heim 31:21 23:11 7m mit Tor 9 Huntz, Robin

Heim 32:14 24:11 Tor 14 Kalliske, Maximilian

Gast 34:42 24:12 Tor 4 Grzegorek, Tomasz

Heim 35:02 25:12 Tor 9 Huntz, Robin

Gast 35:49 2 Minuten 8 Tippelt, Fynn-Martin

Gast 35:49 2 Minuten 67 Czerwi#ski, Micha#

Heim 35:54 26:12 7m mit Tor 9 Huntz, Robin

Heim 37:09 27:12 Tor 10 Steinbuch, Dominik

37:16 Auszeit Gast

Gast 37:57 27:13 Tor 29 Hagemeier, Marc-

Christoph

Gast 38:41 27:14 Tor 77 Tóth, Gerg#

Heim 40:03 28:14 Tor 9 Huntz, Robin

Gast 41:46 28:15 Tor 29 Hagemeier, Marc-

Christoph

Heim 41:57 29:15 Tor 22 Horn, Benjamin

Gast 42:33 29:16 Tor 4 Grzegorek, Tomasz

Heim 42:41 30:16 Tor 69 Greupner, Ludwig

Gast 43:28 30:17 Tor 77 Tóth, Gerg#

Gast 43:40 2 Minuten 77 Tóth, Gerg#

Heim 44:04 31:17 7m mit Tor 9 Huntz, Robin

Heim 44:53 32:17 Tor 33 Rühlmann, Leon

Heim 45:40 2 Minuten 14 Kalliske, Maximilian

Gast 45:52 32:18 Tor 8 Tippelt, Fynn-Martin

Gast 46:53 32:19 Tor 18 Weier, Paul

Heim 47:46 33:19 Tor 57 Becker, Marius

Gast 47:56 2 Minuten 44 Sivic, Adnan

Gast 48:14 33:20 Tor 29 Hagemeier, Marc-

Christoph

Gast 49:13 33:21 Tor 29 Hagemeier, Marc-

Christoph

Heim 49:19 34:21 Tor 9 Huntz, Robin

49:35 Auszeit Gast

Gast 51:09 34:22 7m mit Tor 67 Czerwi#ski, Micha#

Heim 52:04 35:22 Tor 22 Horn, Benjamin

Gast 52:14 35:23 Tor 29 Hagemeier, Marc-

Christoph

Gast 53:20 35:24 Tor 67 Czerwi#ski, Micha#

Gast 54:11 35:25 Tor 13 Kecskes, Daniel

Heim 55:06 36:25 Tor 55 Pawlicki, Jakub

Gast 55:38 36:26 Tor 13 Kecskes, Daniel

Heim 56:13 37:26 Tor 55 Pawlicki, Jakub

Heim 57:24 38:26 Tor 22 Horn, Benjamin

Gast 57:58 2 Minuten 8 Tippelt, Fynn-Martin

Gast 58:22 2 Minuten 4 Grzegorek, Tomasz

nu.Dokument 011e, erstellt am 14.12.2025 20:38 | Seite 3



Regionalliga Ostsee-Spree 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 58:25 39:26 7m mit Tor 9 Huntz, Robin

Gast 59:06 39:27 Tor 94 Ernst, Joey Pascal

Heim 59:13 40:27 Tor 33 Rühlmann, Leon
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